
ENGLAND'S LEADING SPORTS CAR DEALERS - CONSULT US FIRST, THE PEOPLE WHO REALLY
~'KNOW SPORTS CARS, FOR THE BEST ADVICE, TOP SERVICE AND, OF COURSE, A FIRST CLASS DEAL~1I

~ Ass: New Cross Motor ce., Ltd. rl~
OPEN DAILY 9.30 a.m.--8 p.m. SATS. 9.30 a.m.-7 p.m. SUNS. 10a.m.-5 p.m.

£ '45 M.G.-A f.h.c. Mk. II, Nov. 1961. Old nglish
white with red interior; one owner, 19,000 miles: wire
wheels, Spots, etc. Completely original throughout.

NEW CARS
LOTUS & GOLD SEAL. Two names that are
synonymous with quality high-performance motoring.
Contact us now for all your Lotus requirements. Avail-
able shortly subject to being unsold: Elan f.h.c. 5/E,
Elan f.h.c. and d.h.c., standard, Europa 52, Bahama
yellow, Plus Two '5', French blue or royal blue.
S4, Europa and Plus Two 'S' demonstration

cars available at all times.

M.G.~CGT. Yellow or red, wire wheels, overdrive.
radial tyres. Both with black trim.
M.G.-B roadster. Red, wire wheels, overdrive.
M.G ••.B roadster. Blue, wire wheels.
M.G.-B roadster. Red, overdrive.
M.G. Midget. Red, SP tyres.
ALSO EARLY DELIVERY ON 1970 MODELS

MINI-COOPER 998. Green/white.
MINI-COOPER 998. Sandy beige/white.
MINI-COOPER 998. Antelope.
Early delivery on all CLUBMAN and 1300 GTs.

PERSONAL EXPORT ENQUIRIES ON ALL
NEW CARS HANDLED QUICKLY AND
EFFICIENTLY. WE SPECIALISE IN ALL
ASPECTS OF PERSONAL EXPORT SALES.
FROM INSURANCE, SHIPPING, AND IN-
FORMATION ON IMPORT FORMALITIES.

£645 LOTUS VII, 1968. In yellow. 1.3-litre engine.
Very good condition, full weather equipment.

£645 PGRSCHE 356B, 1961, Super 75 coupe. Ruby
red with grey trim. fitted radio, luggage carrier, etc. An
exceptional example,

£1,745 JAGUAR E-Type roadster, 'F' rel. Warwick
grey with tan trim, fitted chrome wire wheels, tinted
screen, radio, etc.

£1,895 JAGUAR E-Type roadster, 1968, 'G' reg.
Carmen red with black trim, fitted chrome wire wheels,
radio, etc.
£1,395 JAGUAR E-Type 4.2 roadster, 1966. Finished
in indigo blue with red interior, chrome wire wheels,
steering lock, p.b. radio.
£1,145 JAGUAR E-Type 4.2 roadster, 1965. Finished
in Polar white with red interior; recorded mileage
35,000, one owner; tinted w/screen, radio, luggage rack.

£3,395 PORSCHE 911S, 1968. Burgundy with beige
trim, one owner 9,000 miles; fitted electric sun roof,
Blue Spot radio. electric aerial, tape player. Superb
throughout.
£3,265 ASTON MARTIN DB6. Olive green with
natural hide interior. auto. and power steering, chrome
wire whee1s~electric windows and aerial twin speaker,
radio, Sundym glass; excellent condition throughout.
£2,675 ASTON MARTIN DB6, 1966. Pacific blue
with natural tan interior, automatic transmission.
£1,595 LOTUS Elan 2+2 'F' Reg. In Carnival red
with black trim, radio. Supplied by us from new.
£1,395 LOTUS Elan convertible S4, S/E. Cir-r-us
white, radrc: one owner. Supplied new by. us.
£1,345 FIAT 2300S coupe, Ghia bodied, 1966. Cobalt
blue with black trim; two owners; electric windows,
sun roof.
£1,295 FORD Mustang convertible, 1965but 'F' Reg.
Midnight blue with black trim; one owner; va engine,
power hood and steering, automatic transmission,
Cinturaccs. An excellent example.
£1,175 ALFA. ROMEO Duetto, 1967. Pearl white
with red trim, radio. Unmarked throughout.
£1,175 LOTUS Elan S.3 convertible, 1967, S/E.
Medici blue with black trim, one owner, 29,000 recorded
miles.
£1,045 TR5, 1968. Royal blue, radio, wire wheels, over-
drive, one owner, 21,000 miles. Very good condition.
£945 M.G.-B GT Mk. II, 1968. Tartan red with black
[rim, radio; one owner.
£945 M.G.-B GT, 'F' Reg. In pale primrose with
black trim, chrome wire wheels, overdrive, SP tyres;
one owner.
£935 LOTUS Elan f.h.c., 1966. Medici blue, knock-
on wheels, radial ryres.
£895 M.G.-B roadster, 1961. 'F' Reg. Mineral blue
with black trim, chrome wire wheels, overdrive, ere
Supplied new by us.
£895 PIPER GT, Reg. 1969. Tuned B.M.C. engine.
mag. wheels, G800 tyres. Under 100 miles.
£895 FORD Lotus Cortina, 1968. Blue mink with
black trim; one owner; new radial tyres, five p.b.
Motorola.
£845 LOTUS Cortina, 1967, 'F' Reg. Lotus colour-s.
Motorola radio. twin spots, leather wheel.

£475 DAIMLER SP250, 1961. Imperial maroon with
black trim, fitted hard-and soft-top. twin specs, etc.

£2,850 JAG UAR XJ6 4.2 saloon. In maroon with
beige interior. Automatic, power steering, radio, etc.
Reg. 1969G.

£775 AUSTIN Mini-Cooper 1275S. 1969. In
almond green and white, reclining seats. 4tJ wheels;
one owner, low mileage.
£765 VOLVO PI800S, 1964. Red with black trim.
radio, overdrive and sun roof.
£735 TRIUMPH TR4A f.h.c., fastback 2.,.2.
Fitted wire wheels, radio, new radial tyres. In spa white
with green flash and black trim.
£645 TRIUMPH Spitfire Mk.III, 1967. 'F' Reg.
Dark blue with black trim, tonneau cover, heater, etc.:
one owner.
£625 LOTUS Cortina, 1965, Lotus colours, sun
roof, radio.
£595 M.G. Midget Mk.III, 'F' Reg. Green with
black trim.
£595 HONDA S800 fixed-head, 'F' Reg. Flame red
with black interior.
£525 MERCEDES 220S saloon. 1961. In maroon
with beige trim, fitted radio. Whole car in excep-
tional cond ition.
£515 TRIUMPH TR4 coupe, 1963. Red with black
hard-top. radio, overdrive, etc.
£495 M.G.-B roadster, 1964. B.R.G. with black
trim, radio. Unmarked throughout.
£495 TRIUMPH Vltesse convertible, 1966. White
with black interior, G800 tyres, Selmar alarm.
£485 FORD Cortina GT, 4-door; 1965. In Polar
white with black trim. An excellent unmarked example.
£445 M.G. Midget, 1965. Riviera blue with matching
trim, fitted wire wheels, radio, luggage carrier, twin
spots, etc.
£395 TORNADO Talisman GT, 2+2, 1962.
13~OCosworth-Ford engine. In maroon with black trim.
£385 M.G. Midget, Mk. II, 1964. White with red
trim. Well above average condition.
£345 TRI UMPH Vitesse, 1963. White with black
finish, fitted sun roof. A very good example; one owner
from new.
£335 SU NBEAM Alpine Mk. II. First registered
in this country 1964, excellent condition throughout;
overdrive, R.H.D., etc.
£325 AUSTIN Mini-Cooper. 1964. White and
black.
£295 TRIUMPH TR3A, 1959. White with red hard-
top, overdrive, etc.
£295 MORRIS Mini Moke, 1965. Tangerine, 'full
weather equipment, seat belts.
£295 G.S.M. Delta, 1964. lOSEFord engine. White
with black trim.
£265 M.G.-A f.h.c., 1961 series. Wide wheels. etc.

A.C. Ace Bristol in B.R.G. Requires some attention.
ASTON MARTIN DB4, 1961, in B.R.G. Requires
extensive engine repairs.

Cars must be viewed.
r- R,.,ealistic offers required.

£825 ALFA ROMEO 2600 Spide-. 1965. Charcoal
grey with red trim, S-speed gearbox. A very fast
4-seater convertible.
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